前    言
感谢您选用普传能耗制动单元。
为用好本产品及确保使用者的安全，在您使用之前，请详细
阅读本使用说明书。
PB60系列是低成本耗能式制动单元。它的功能是当电机降速时将
电机反馈再生能量消耗在制动电阻上，以提高变频器制动能力，
确保电机能在设置的时间内快速停车。需要配合制动电阻一起使
用。

14
九、使用规范
9-1、具体规格型号说明：
400V等级（380V/415V）
型号 外形尺寸 允许最大制动电流(65℃)*
PB6014 A 40A
PB6024 B 70A
PB6034 B 100A
*注：
制动单元内部功率元件 IGBT在此温度下所允许的最大电流。
9-2、型号说明:
例：
6：2006年设计
01：容量编号
 4：400V等级  2：200V等级
PB：普传制动单元
15
9-3、400V等级使用规范与选型参考
制动单元 制动电阻（按 150%制动转矩） 变频器容量
（KW） 规格 数量(个） 规格 数量(个)
5.5 1 75Ω/780W 1
7.5 1 50Ω/1040W 1
11 1 50Ω/1040W 1
15 1 40Ω/1560W 1
18.5 1 32Ω/4800W 1
22 1 27.2Ω/4800W 1
30
PB6014
1 20Ω/6000W 1
30 1 20Ω/6000W 1
37 1 16Ω/9600W 1
45 1 13.6Ω/9600W 1
55
PB6024
1 10Ω/12000W 1
75 1 6.8Ω/12000W 1
93 1 6.8Ω/12000W 1
110
PB6034
1 6.8Ω/12000W 1
132 2 6.8Ω/12000W 2
160 2 6.8Ω/12000W 2
187
PB6034
2 6.8Ω/12000W 2
200 3 6.8Ω/12000W 3
220 3 6.8Ω/12000W 3
250 3 6.8Ω/12000W 3
280
PB6034
3 6.8Ω/12000W 3
9-4、制动电阻的选择:
(1) PB6014与 30KW变频器配合使用，制动电阻按 130%制动转矩。